
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Северо-Осетинский государственный 

университет имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Об утверждении совета студенческого 
научного общества ФГБОУ ВО «СОГУ»

На основании представлений деканов факультетов п р и к а з ы в а ю :  
Утвердить совет студенческого научного общества СОГУ в следующем

1. Ачеева Алана Алановна, факультет химии, биологии и биотехнологии;
2. Багаев Батраз Эльбрусович, факультет экономики и управления;
3. Бекоева Алина Алановна, факультет экономики и управления;
4. Беркаева Виктория Константиновна, факультет экономики и управления;
5. Бестаева Диана Роландовна, факультет экономики и управления;
6. Бугулова Изета Вячеславовна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
7. Бурцева Мария Денисовна, факультет русской филологии;
8. Валгасов Заурбек Сосланович, факультет математики и компьютерных 

наук;
9. Газзаев Алан-Барсаг Валерьевич, физико-технический факультет; 
Ю.Гамосов Давид Тазретович, юридический факультет;
11 .Гатаева Оксана Казбековна, факультет химии, биологии и биотехнологии;
12. Гиголаева Анна Николаевна, физико-технический факультет;
13. Гобеева Регина Маратовна, факультет химии, биологии и биотехнологии;
14. Гурциев Азамат Альбертович, факультет международных отношений;
15. Джиоева Диана Хазбиевна, факультет экономики и управления;
16. Дзасохова Зарина Асланбековна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
17. Дзигоева Марианна Аликовна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
18. Дзидзоева Милана Ирбековна, медицинский факультет;
19. Дзиоева Алина Игоревна, факультет экономики и управления;
20. Елоева Камилла Таймуразовна, факультет русской филологии;
21.3азиев Алибек Гарегинович, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
22.3ангионова Алина Артуровна, факультет экономики и управления;

ПРИКАЗ

« \3  Р  » Y v t '  2022 г.
------------------------------- 7 ^ -----------по личному составу

г. Владикавказ

составе:



23. Зацепина Валерия Анатольевна, факультет химии, биологии и
биотехнологии;

24.Зубова Екатерина Владимировна, факультет экономики и управления;
25. Израилова Анна Александровна, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
26. Каллагова Елизавета Андреевна, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
27. Калоева Мелина Батразовна, факультет экономики и управления;
28. Киракосян Анжела Арсеновна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
29. Кокаева Дана Александровна, факультет экономики и управления;
30. Коков Руслан Вадимович, факультет экономики и управления;
ЗЕКокоева Милана Алановна, факультет химии, биологии и биотехнологии;
32. Коцоев Хетаг Валерьевич, факультет экономики и управления;
33. Кушхова Даяна Казбековна, медицинский факультет;
34. Маргиев Эрик Валерьевич, факультет математики и компьютерных наук;
35. Мазлоева Мадина Батразовна, факультет экономики и управления;
36. Макиева Диана Валерьевна, медицинский факультет;
37. Мальдзигова Лана Урузмаговна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
38. Е[иколаева Анастасия Владимировна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
39.0ганян Светлана Ивановна, факультет химии, биологии и биотехнологии;
40.Остаева Ариана Гемировна, факультет экономики и управления;
41. Радь Дмитрий Николаевич, факультет географии и геоэкологии;
42. Реснянская Галина Алексеевна, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
43. Самвельян Карэн Арменович, факультет экономики и управления;
44. Созаев Заурбек Тамерланович, физико-технический факультет;
45. Сувоврова Марина Владимировна, физико-технический факультет;
46. Табекова Даниэлла Казбековна, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
47. Татров Ацамаз Александрович, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
48. Тогоев Данила Артурович, факультет экономики и управления;
49. Томаев Марат Русланович, факультет математики и компьютерных наук;
50. Урумов Заурбек Эльбрусович, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
51 .Хозиева Диана Руслановна, факультет химии, биологии и биотехнологии;
52. Хохоев Тимур Эльбрусович, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
53. Хутинаев Арсен Валерьевич, факультет химии, биологии и

биотехнологии;
54. Хутугова Фатима Казбековна, факультет экономики и управления;
55. Цирихова Агунда Руслановна, факультет экономики и управления;



56. Цопанова Валерия Валерьевна, факультет химии, биологии и 
биотехнологии;

57. Юхина Елена Борисовна, факультет экономики и управления.

Ректор А.У. Огоев


